РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «24» апреля 2021 г.


      №38/1                             с. Александровка
Об утверждении отчета об исполнении 
плана реализации муниципальной 

программы «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности 

в Александровском сельском поселении» 
за 12 месяцев 2020 года
В соответствии с постановлениями Администрации Александровского сельского поселения от 07.11.2018 г. № 106/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения», от 08.11.2018 г. № 107/1 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Александровского сельского поселения», распоряжением от 06.11.2018 г. № 27 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Александровского сельского поселения», а также решением Cобрания депутатов Александровского сельского поселения от 29.12.2020 г. № 144 «О внесении изменений в бюджет Александровского сельского поселения Азовского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Александровского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Александровском сельском поселении» за 12 месяцев 2020 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения http://www.aleksandrovskoesp.ru.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Александровского сельского поселения





Н.Л.Хижняк
Приложение к постановлению
администрации Александровского
сельского поселения от 38.04.2021 г. №38/1
Отчет 
об исполнении плана реализации муниципальной программы: 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Александровском сельском поселении»
за 12 месяцев 2021 год
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный

Исполнитель

(должность/ФИО)
	Результат реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала реализации мероприятия
	Фактическая дата окончания реализации мероприятия, наступления контрольного события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. руб.
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	Предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	
	7
	8

	1
	Подпрограмма «Энергоэффективность в Александровском сельском поселении»

	1.1
	Основное мероприятие 1.1.

Замена ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения, в том числе светильников
	Администрация Александровского сельского поселения
	снижение финансовой нагрузки на бюджет за счет сокращения платежей за электрическую энергию, снижение потребления энергоресурсов
	01.01.2020
	31.12.2020
	2,9
	2,9
	2,9
	-

	
	ИТОГО по программе
	
	
	
	
	2,9
	2,9
	2,9
	-


Глава Администрации Александровского сельского поселения
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